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Salon matkailun kokonaisvaikutukset yli 63 miljoonaa euroa 
– matkailu säilyttää vahvan roolinsa 
 

Vuoden 2025 matkailun tulo- ja työllisyysvaikutusselvityksen mukaan Salon matkailu on 
merkittävä osa alueen elinvoimaa ja taloutta myös taloudellisesti haastavassa 
toimintaympäristössä. 

Salon välitön matkailutulo oli vuonna 2025 yhteensä 43,6 miljoonaa euroa, mikä tarkoittaa 
noin 3,7 prosentin laskua edellisvuodesta. Matkailun työllisyysvaikutus oli edelleen 
merkittävä, kokonaisvaikutuksiltaan 199 henkilötyövuotta. 

Matkailun kokonaisvaikutukset nousivat kuitenkin yli 63 miljoonaan euroon, mikä kuvaa 
matkailun laajaa vaikutusta alueen talouteen ja eri toimialoihin. 

Luvut kertovat matkailun paikallisesta merkityksestä: matkailu tuottaa tuloa useille 
toimialoille, kuten majoitus- ja ravitsemistoimintaan, kauppaan, liikenteeseen ja muihin 
palveluihin sekä välittömästi että välillisesti. 

“Vuoden 2025 tulokset osoittavat, että matkailu säilyttää vahvan roolinsa Salon elinvoimassa 
haastavasta taloustilanteesta huolimatta. Kun tarkastellaan kokonaisvaikutuksia, puhutaan yli 
60 miljoonan euron kokonaisuudesta, jolla on laaja vaikutus koko paikallistalouteen. 
Alkuvuoden majoitustilastot antavat lisäksi positiivisia signaaleja matkailun kehityksestä tänä 
vuonna”, toteaa Yrityssalon matkailun asiantuntija Tiina Backman. 

 

Alkuvuosi 2026 antaa myönteiset näkymät 
Vuoden 2026 alku antaa matkailulle Salossa positiiviset lähtökohdat, kun tarkastellaan 
matkailun kysyntää majoitustilastojen valossa. 

Tammi–huhtikuussa maksullisten yöpymisten kokonaismäärä (rekisteröity ja rekisteröimätön 
majoitus yhteensä) kasvoi noin 3,5 prosenttia edellisvuodesta.  

Erityisesti rekisteröidyssä majoituksessa kehitys oli vahvaa: rekisteröidyt yöpymiset 
lisääntyivät alkuvuonna yli 10 prosenttia, ja ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset kasvoivat 
yli 40 prosenttia.  

Alkuvuoden kehitys viittaa siihen, että matkailun kokonaiskysyntä on Salossa kääntynyt 
kasvuun, ja luo hyvän pohjan vuoden 2026 kehitykselle. 



 

 

Kehitys linjassa valtakunnallisen tilanteen kanssa - valtakunnallisesti 
kehitys oli vaihtelevaa 
 

Visitoryn tekemät tutkimukset osoittavat, että matkailutulon kehitys oli vuonna 2025 
alueellisesti kaksijakoista. Suomen talouden yleinen epävarmuus heijastui erityisesti 
kotimaan matkailuun, mutta ulkomaisten matkailijoiden merkitys korostui useilla alueilla. 

Visitory Oy toteutti vuoden 2025 matkailun tulo- ja työllisyystutkimuksen yli 50 alueelle eri 
puolilla Suomea. 
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